[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	               REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quando será realizado o recapeamento da Rua Filomena Garcia de Campos, no Jardim Santa Emília.

Justificativa

                        Recebemos por parte da população que vive nesta rua reclamações quanto as condições da malha viária do local. Conforme exposto por eles, desde o início deste mandato houve a realização de operação "tapa buraco" no logradouro por duas vezes, contudo foram medidas apenas de caráter paliativo e que sanaram o problema momentaneamente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Setembro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d916d6a8-96d4-43f7-b735-ecf9d24eec6c.png
PROTOCOLO 3948/2018 - 10/09/2018 13:04

image1.jpeg